
банкрутства фізичної особи) чи комітетом кредиторів (у процедурі банкрутства юридичної 
особи), а в частині витрат, що стосуються заставного майна, - забезпеченим кредитором.

На підставі чого, ліквідатор пропонує комітету кредиторів схвалити звіт арбітражного 
керуючого про нарахування і виплату грошової винагороди, здійснення та відшкодування 
витрат у справі №910/8259/16 за період з 30.01.2019р. по 28.02.2021р.

Згідно звіту з ліквідаційного рахунку банкрута за період 30.01.2019р. по 28.02.2021р. 
було витрачено 21 637 017,71 грн., з яких:

- винагорода ліквідатора -  558 679,29 грн.,
- погашення вимог забезпеченого кредитора ЛТ «Сбербанк» - 1 097 837,71 грн., 

погашення вимог забезпеченого кредитора ТОВ «ФК» Експерт Інвест» - 
1 037 558,64 грн.,

- витрати на ліквідаційну процедуру -  1 8 942 942,07 грн.
Також було здійснено витрат на 22 632,67грн., що підлягають відшкодуванню 

арбітражному керуючому Куделі М.О.
Слухали:
Представника ТОВ "Фінансова компанія "Альтарес Фінанс» Середу В.В., який 

запропонував схвалити звіт арбітражного керуючого Куделі Марії Олександрівни про 
нарахування та виплату основної грошової винагороди за період виконання повноважень 
ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» з 30.01.2019р. по 28.02.2021р. у сумі 769 633,55 грн., та звіт 
арбітражного керуючого Куделі Марії Олександрівни про здійснення та відшкодування витрат 
за період виконання повноважень ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» з 30.01.2019р. по 28.02.2021р. у 
сумі 18 965 574,74грн., з яких 22 632,67грн. підлягають відшкодуванню арбітражному 
керуючому Куделі М.О.

На голосування поставлено питання:
Схвалити звіт арбітражного керуючого Куделі Марії Олександрівни про нарахування та 

виплату основної грошової винагороди за період виконання повноважень ліквідатора ПРАТ 
«МЗВМ» з 30.01.2019р. по 28.02.2021р. у сумі 769 633,55 грн., та звіт арбітражного керуючого 
Куделі Марії Олександрівни про здійснення та відшкодування витрат за період виконання 
повноважень ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» з 30.01.2019р. по 28.02.2021р. у сумі 18 965 
574,74грн., з яких 22 632,67грн. підлягають відшкодуванню арбітражному керуючому Куделі 
М.О.

Голосували:
«За» 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0
Вирішили:
Схвалити звіт арбітражного керуючого Куделі Марії Олександрівни про нарахування та 

виплату основної грошової винагороди за період виконання повноважень ліквідатора ПРАТ 
«МЗВМ» з 30.01.2019р. по 28.02.2021р. у сумі 769 633,55 грн., та звіт арбітражного керуючого 
Куделі Марії Олександрівни про здійснення та відшкодування витрат за період виконання 
повноважень ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» з 30.01.2019р. по 28.02.2021р. у сумі 18 965 
574,74грн., з яких 22 632,67грн. підлягають відшкодуванню арбітражному керуючому Куделі 
М.О.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ЛЕННОГО:
Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продажу (лист від 

26.03.2021р. № 02-17/3021).
Слухали:
Ліквідатора Куделю М.О., яка доповіла КК про те, що у відповідності до кодексу 

України з процедур банкрутства, арбітражним керуючим було сформовано лоти, визначено 
початкову вартість майна, яке не є предметом застави/іпотеки, та направлено умови його 
продажу комітету кредиторів листом від 26.03.2021р. №02-17/3021.

Після обговорення усіма присутніми вирішено на голосування поставити питання про 
погодження продажу майна ПРАТ «МЗВМ» на запропонованих арбітражним керуючим умовах.

Голосували:

4



• ЗИЛ 431412 (Інвентарний номер 88392. Основний засіб 3400000274. Клас 03  
105102), рік випуску: 1990, об’єм двигуна: 6000, вид пального: бензин, пробіг: 657,4, 
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, реєстраційний 
№29111ЕВ.

• ГАЗ 3221 4С (Інвентарний номер 03602. Основний засіб 3800000740), рік 
випуску: 2002, об’єм двигуна: 2890, вид пального: бензин, пробіг: 565,6, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) №27050020086755, 
реєстраційний №32730ЕВ.

• МАЗ 537 (Інвентарний номер 03070. Основний засіб 3400000385. Клас 03
105102), рік випуску: 1989, об’єм двигуна: 38800, вид пального: ДГІ. пробіг: 236,7,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) 
№89031756, реєстраційний №45756ЕВ.

• КРАЗ 65101 (Інвентарний номер 55777. Основний засіб 3400000343. Клас 03
105102), рік випуску: 1995, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 703.4,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: жовтий, шасі (рама) 
№Х1 С6510180778738. реєстраційний №45781ЕВ.
Початкова ціна -  472 444,80 гри.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):
• КОМПЛЕКТ РОЗПОДІЛЬНОГО ПРИСТРОЮ (Інвентарний номер 87441, Активи 

2600000155);
• ТРАНСФОРМАТОР НАПРУГИ (Інвентарний номер 87442, Активи 2600001659);
• ТРАНСФОРМАТОР НАПРУГИ (Інвентарний номер 87443, Активи 2600001660);
• БАК (Інвентарний номер 89032, Активи 5800002359);
• БАК (Інвентарний номер 89033, Активи 5800002360);
• БАК (Інвентарний номер 89034, Активи 5800002361);
• БАК (Інвентарний номер 89035, Активи 5800002362);
• ПАЛИВОЗАПРАВНИК (Інвентарний номер 1488, Активи 4600000040).

Початкова ціна -  10 052,00 грн.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):
• право вимоги до Назарової Олени Йосипівни (ідентифікаційний номер 

2538305341) у сумі 98 092,89 грн.
Початкова ціна -  78 474,31 грн.
Крок аукціону -  1%.

3. Другий повторний аукціон:
Склад майна (лот):

• КРАЗ 258Б1 (Інвентарний номер 88399. Активи 3400000278. Клас 105102), рік
випуску: 1990, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 794,4, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама)
№Х1С0258Б1Ь0682169, реєстраційний №21698ЕВ.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2537. Активи 3800000757. Клас 105104), рік випуску: 
1997, пробіг: невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: 
бежевий, шасі (рама) №01973016, реєстраційний №29831ЕА.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2538. Активи 3800000758. Клас 105104), рік випуску: 
1995, пробіг: невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: 
бежевий, шасі (рама) №00000010, реєстраційний №29830ЕА.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2535. Активи 3800000755), рік випуску: 1996, пробіг: 
невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: бежевий, шасі 
(рама) №00000124, реєстраційний №29829ЕА.

9



Початкова ціна -  77 734.85 гпн.
Крок аукціону -  1 %.

Склад майна (лот):
• право вимоги до Платонова Віталія Максимовича (ідентифікаційний номер 

2377301699) у сумі 279 388,14 гри.
Початкова ціна -  167 632.88 гри.
Крок аукціону -  1%,

Склад майна (лоті:
• право солідарної вимоги до Арих Сергія Ілліча (ідентифікаційний номер 

2855417497) та Арих Надії Олександрівни у сумі 208 236,33 грн.
Початкова ціна -  124 941.80 гри.
Крок аукціону -  1%.

Арбітражний керуючий - ліквідатор ПРАТ «МЗВМ» Куделя М.О. запитала присутніх 
чи є ще питання, які потребують розгляду на засіданні комітету кредиторів, зауваження щодо 
порядку ведення засідання комітету кредиторів. Зауважень з приводу проведення засідання 
комітету кредиторів не надійшло.

Арбітражний керуючий Куделя М.О. оголосила, що засідання комітету кредиторів 
ПРАТ «Маріупольський завод важкого машинобудування» оголошено закритим.

ПІДПИСИ:

Головуючий засідання комітету кредиторів -  
Ліквідатор ПРАТ «МЗВМ» М.О. Куделя

Секретар засідання комітету кредиторів -  
Представник ТОВ "Фінансова компанія 
"Альтарес Фінанс» В.В. Середа

13



1. Перший аукціон без можливості зниження початкової ціни:
Склад майна (лот):

• КРАЗ 258Б1 (Інвентарний номер 88399. Активи 3400000278. Клас 105102), рік
випуску: 1990, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 794,4, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама)
№Х1С0258Б1Ь0682169, реєстраційний №21698ЕВ.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2537. Активи 3800000757. Клас 105104), рік випуску: 
1997, пробіг: невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: 
бежевий, шасі (рама) №01973016, реєстраційний №29831ЕА.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2538. Активи 3800000758. Клас 105104), рік випуску: 
1995, пробіг: невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: 
бежевий, шасі (рама) №00000010, реєстраційний №29830ЕА.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2535. Активи 3800000755), рік випуску: 1996, пробіг: 
невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: бежевий, шасі 
(рама) №00000124, реєстраційний №29829ЕА.

• ЗИЛ 131Н (Інвентарний номер 92636. Активи 3400000250. Клас 105102), рік 
випуску: 1992, об’єм двигуна: 6000, вид пального: бензин, пробіг: 446,8, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) №N0959288, 
реєстраційний №21619ЕВ.

• МАЗ 54323 032(Інвентарний номер 26250. Активи 3400000363. Клас 105102), рік
випуску: 1995, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 938,4, комплектація:
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама)
№ХТМ543230Б0023030, реєстраційний №07788ЕВ.

• КРАЗ 250 (Інвентарний номер 97089. Активи 3400000221. Клас 105102), рік
випуску: 1991, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 938,4, комплектація:
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама)
№Х1С000250М0702470. реєстраційний №АН6579АТ.

• Екскаватор АТЕК-881 (Інвентарний номер 00354. Основний засіб 3200000342. 
Клас 03 105101), рік випуску: 1993, об’єм двигуна: 6300, вид пального: ДП, пробіг: невідомо, 
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: жовтий, двигун 
№80067288, державний номерний знак Т 3239 ДЦ.

• КАМАЗ 55111 (Інвентарний номер 92617. Основний засіб 3400000244. Клас 03
105102), рік випуску: 1991, об’єм двигуна: 10850, вид пального: ДП, пробіг: 656,4,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) 
№ХТС551110М0082788, реєстраційний №21699ЕВ.

• ЗИЛ 431412 (Інвентарний номер 88392. Основний засіб 3400000274. Клас 03
105102), рік випуску: 1990, об’єм двигуна: 6000, вид пального: бензин, пробіг: 657,4,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, реєстраційний 
№29111ЕВ.

• ГАЗ 3221 4С (Інвентарний номер 03602. Основний засіб 3800000740), рік 
випуску: 2002, об’єм двигуна: 2890, вид пального: бензин, пробіг: 565,6, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) №27050020086755, 
реєстраційний №32730ЕВ.

• МАЗ 537 (Інвентарний номер 03070. Основний засіб 3400000385. Клас 03
105102), рік випуску: 1989, об’єм двигуна: 38800, вид пального: ДП, пробіг: 236,7,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) 
№89031756, реєстраційний №45756ЕВ.

• КРАЗ 65101 (Інвентарний номер 55777. Основний засіб 3400000343. Клас 03
105102), рік випуску: 1995, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 703,4,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: жовтий, шасі (рама) 
№Х1С6510150778738, реєстраційний №45781ЕВ.
Початкова ціна -  590 556,00 грн.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):
7



• І Іежнтлова будівля, що знаходиться за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, 
вулиця Вузівська, будинок 1. Опис об’єкта: загальна площа 17,4 кв.м.;

л " основна будівля (складу пл. «Б») літ. А-1 з прибудовою, А1-1, загальна площа 
17,4 кв.м.;

• Нежитлова будівля, що знаходиться за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, 
вулиця Вузівська, 1. Опис об’єкта: загальна площа 73,8 кв.м.;

основна будівля (склади для зберігання товарно-матеріальних цін.), А-1. загатьна 
площ а 73,8 кв.м.;
Початкова піна -  390 000.00 т и .
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (л о т і:

• Комплекс, що знаходиться за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вулиця 
Сормівська, 6. Опис об'єкта: загальна площа 3404,8 кв.м.;

основна будівля (будівля адміністративно-побутового корпусу), підвал, прибудови, А-3, 
А/п, 11-1,3-1, М-1, загальна площа 2531,4 кв.м.;

основна будівля, Б-1, загальна площа 9,0 кв.м.;
основна будівля, В-1, загальна площа 47,7 кв.м.;
основна будівля, Г-1, загальна площа 95,3 кв.м.;
основна будівля, Д-1, загальна площа 181,1 кв.м.;
основна будівля, Е-1, загальна площа 52,3 кв.м.;
основна будівля, Р-1, загальна площа 158,9 кв.м.;
основна будівля, С-1, загальна площа 33,2 кв.м.;
основна будівля, Т-1, загальна площа 78,9 кв.м.;
основна будівля, прибудова, У-1, У 1-1, загальна площа 109,1 кв.м.;
основна будівля, Ф-1, загальна площа 48,4 кв.м.;
основна будівля. 4-1, загальна площа 44,9 кв.м.;
основна будівля, майданчик, Щ-1, щ, загальна площа 10,1 кв.м.;
основна будівля, Ц-1, загальна площа 4,5 кв.м.;
навіс, Ж -1;
навіс, Х-1;
навіс, Н-1;

Початкова ціна -  4 576 051.20 грн.
Крок аукціону -  1%.
Склад майна Слот):

• Нежитлова будівля, що знаходиться за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, 
вулиця Червонофлотська, будинок 159а. Загальна площа 1441,8 кв.м.
Початкова ціна -  3 633 336.00 грн.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):
• право вимоги до Карбач Олександра Івановича (ідентифікаційний номер 

2233419313) у сумі 65 193,12 грн.
Початкова піна -  39 115.88 грн.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):
• право вимоги до Кривой Юрія Антоновича (ідентифікаційний номер 2574811534)

у сумі 52 684,76 грн.
Початкова ціна -  32 210,86 грн.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):
• право вимоги до Мохова Дмитра Валерійовича (ідентифікаційний номер 

2738003534) у сумі 129 558,09 грн.
12



«За» 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0 
Вирішили:
Погодити продаж майна ГІРАТ «МЗВМ» на наступних умовах: 

Перший аукціон без можливості зниження початкової ціни:
Склад майна (лот):

Клас
Інвентарний
номер Активи

Найменування основного 
засобу

105104 93122 3800000091 ПІВВАГОН
105104 93123 3800000092 ПІВВАГОН
105104 93124 3800000093 ПІВВАГОН
105104 93125 3800000094 ПІВВАГОН
105104 93126 3800000095 ПІВВАГОН
105104 90540 3800000124 ПІВВАГОН
105104 90447 3800000128 ПІВВАГОН
105104 90449 3800000130 ПІВВАГОН
105104 90450 3800000131 ПІВВАГОН
105104 89778 3800000154 ПІВВАГОН
105104 89779 3800000155 ПІВВАГОН
105104 76009 3800000223 ПІВВАГОН
105104 76010 3800000224 ПІВВАГОН
105104 76011 3800000225 ПІВВАГОН
105104 76012 3800000226 ПІВВАГОН
105104 76013 3800000227 ПІВВАГОН
105104 76014 3800000228 ПІВВАГОН
105104 76015 3800000229 ПІВВАГОН
105104 76016 3800000230 ПІВВАГОН
105104 76017 3800000231 ПІВВАГОН
105104 76018 3800000232 ПІВВАГОН
105104 76019 3800000233 ПІВВАГОН
105104 76020 3800000234 ПІВВАГОН
105104 76021 3800000235 ПІВВАГОН
105104 76022 3800000236 ПІВВАГОН
105104 75909 3800000239 ПІВВАГОН 69Т
105104 75910 3800000240 ПІВВАГОН 69Т
105104 75911 3800000241 ПІВВАГОН 69Т
105104 75912 3800000242 ПІВВАГОН 69Т

105104 75914 3800000244 ПІВВАГОН 69Т

105104 75915 3800000245 ПІВВАГОН 69Т

105104 75916 3800000246 ПІВВАГОН 69Т

105104 75920 3800000250 ПІВВАГОН 69Т

105104 75922 3800000252 ПІВВАГОН 69Т

105104 75925 3800000255 ПІВВАГОН 69Т

105104 75938 3800000263 ПІВВАГОН

105104 75966 3800000274 ПІВВАГОН

105104 75807 3800000280 ПІВВАГОН 60Т

105104 75820 3800000293 ПІВВАГОН

105104 75828 3800000297 ПІВВАГОН

105104 75830 3800000299 ПІВВАГОН

105104 75831 3800000300 ПІВВАГОН

105104 75838 3800000303 ПІВВАГОН

105104 75839 3800000304 ПІВВАГОН



• ЗИЛ 131Н (Інвентарний номер 92636. Активи 3400000250. Клас 105102), рік 
випуску: 1992, об’єм двигуна: 6000, вид пального: бензин, пробіг: 446,8, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) №N0959288. 
реєстраційний №21619ЕВ.

• МАЗ 54323 032(Інвентарний номер 26250. Активи 3400000363. Клас 105102), рік
випуску: 1995, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 938,4, комплектація:
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама)
№ХТМ543230Б0023030, реєстраційний №07788ЕВ.

• КРАЗ 250 (Інвентарний номер 97089. Активи 3400000221. Клас 105102), рік
випуску: 1991, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 938,4, комплектація:
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) 
№Х1С000250М0702470, реєстраційний №АН6579АТ.

• Екскаватор АТЕК-881 (Інвентарний номер 00354. Основний засіб 3200000342. 
Клас 03 105101), рік випуску: 1993, об’єм двигуна: 6300, вид пального: ДП, пробіг: невідомо, 
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: жовтий, двигун 
№80067288, державний номерний знак Т 3239 ДІД.

• КАМАЗ 55111 (Інвентарний номер 92617. Основний засіб 3400000244. Клас 03 
105102), рік випуску: 1991, об’єм двигуна: 10850, вид пального: ДП, пробіг: 656,4, 
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) 
№ХТС551110М0082788, реєстраційний №21699ЕВ.

• ЗИЛ 431412 (Інвентарний номер 88392. Основний засіб 3400000274. Клас 03 
105102), рік випуску: 1990, об’єм двигуна: 6000. вид пального: бензин, пробіг: 657,4, 
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, реєстраційний 
№29111ЕВ.

• ГАЗ 3221 4С (Інвентарний номер 03602. Основний засіб 3800000740), рік 
випуску: 2002, об’єм двигуна: 2890, вид пального: бензин, пробіг: 565,6, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) №27050020086755, 
реєстраційний №32730ЕВ.

• МАЗ 537 (Інвентарний номер 03070. Основний засіб 3400000385. Клас 03
105102), рік випуску: 1989, об’єм двигуна: 38800, вид пального: ДП, пробіг: 236,7,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) 
№89031756, реєстраційний №45756ЕВ.

• КРАЗ 65101 (Інвентарний номер 55777. Основний засіб 3400000343. Клас 03
105102), рік випуску: 1995, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 703,4,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: жовтий, шасі (рама) 
№Х1С65101Б0778738, реєстраційний №45781ЕВ.
Початкова ціна -  354 333,60 грн.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):
• КОМПЛЕКТ РОЗПОДІЛЬНОГО ПРИСТРОЮ (Інвентарний номер 87441, Активи 

2600000155);
• ТРАНСФОРМАТОР НАПРУГИ (Інвентарний номер 87442, Активи 2600001659);
• ТРАНСФОРМАТОР НАПРУГИ (Інвентарний номер 87443, Активи 2600001660);
• БАК (Інвентарний номер 89032, Активи 5800002359);
• БАК (Інвентарний номер 89033, Активи 5800002360);
• БАК (Інвентарний номер 89034, Активи 5800002361);
• БАК (Інвентарний номер 89035, Активи 5800002362);
• ПАЛИВОЗАПРАВНИК (Інвентарний номер 1488, Активи 4600000040).

Початкова ціна -  7 539,00 грн.
Крок аукціону -  1 %.

Склад майна (лот):

10



ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ IIЕННОГО:
Обрання голові/ комітету.

Слухали:
Ліквідатора боржника, яка зазначила, що згідно ст. 48 кодексу України з процедур 

банкрутства, до компетенції комітету кредиторів належить прийняття рішення про обрання 
голови комітету.

Слухали:
Представника ТОВ "Фінансова компанія "Альтарес Фінанс» Середу В.В., який 

запропонував обрати головою комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ» - ТОВ "Фінансова компанія 
"Альтарес Фінанс».

На голосування поставлено питання:
Обрати головою комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ» - ТОВ "Фінансова компанія 

"Альтарес Фінанс».
Голосували:
«За» 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0
Вирішили:
Обрати головою комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ» - ТОВ "Фінансова компанія 

"Альтарес Фінанс».

ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ ПОРЯЛКУ ДЕННОГО:
Розгляд звіту арбітражного керуючого Куделі М.О. про виконання повноважень 

ліквідатора ПРАТ «МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД ВАЖКОГО МАШИНОБУДУВАННЯ».
Слухали:
Ліквідатора боржника, яка доповіла комітету кредиторів про роботу, що була проведена 

протягом звітного періоду у ліквідаційної процедурі у справі про банкрутство ПРАТ «МЗВМ».
Арбітражним керуючим наданий присутнім звіт ліквідатора за процедурою за звітний 

період від 18.03.2021 №02-17/3017, викладений у письмової формі.
Присутні поставили ліквідатору уточнюючі запитання стосовно звіту, на які отримали 

вичерпні відповіді.
Слухали:
Представника ТОВ "Фінансова компанія "Альтарес Фінанс» Середу В.В., який 

запропонував прийняти звіт ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» до відома, визнати роботу 
арбітражного керуючого задовільною.

На голосування поставлено питання:
Прийняти звіт арбітражного керуючого Куделі М.О. про виконання повноважень 

ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» до відома, визнати роботу арбітражного керуючого задовільною.
Г олосували:
«За» 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0
Вирішили:
Прийняти звіт арбітражного керуючого Куделі М.О. про виконання повноважень 

ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» до відома, визнати роботу арбітражного керуючого задовільною.

ПО ТРЕТЬОМУ ПИТАННЮ ПОРЯЛКУ ЛЕННОГО:
Розгляд звіту арбітражного керуючого про нарахування і виплату грошової 

винагороди, здійснення та відшкодування витрат у справі Ärs910/8259/16 за період з
30.01.2019р. по 28.02.2021р.

Слухали:
Ліквідатор Куделя М.О. доповіла, що згідно ст. 30 кодексу України з процедур 

банкрутства - звіт арбітражного керуючого про нарахування і виплату грошової винагороди, 
здійснення та відшкодування витрат має бути схвалений зборами кредиторів (у процедурі

З



• КОМПЛЕКТ РОЗПОДІЛЬНОГО ПРИСТРОЮ (Інвентарний помер 87441, Активи 
2600000155);

• 1 РАНСФОРМАТОР НАПРУГИ (Інвентарний номер 87442, Активи 2600001659);
• ТРАНСФОРМАТОР НАПРУГИ (Інвентарний номер 87443, Активи 2600001660);
• БАК (Інвентарний номер 89032, Активи 5800002359);
• БАК (Інвентарний номер 89033, Активи 5800002360);
• БАК (Інвентарний номер 89034, Активи 5800002361);
• БАК (Інвентарний номер 89035, Активи 5800002362);
• ПАЛИВОЗАПРАВНИК (Інвентарний номер 1488, Активи 4600000040).

Початкова ціна -  12 565.00 гри.
Крок аукціону -  1 %.

Склад майна (лот):
• право вимоги до Назарової Олени Йосипівни (ідентифікаційний номер 

2538305341) у сумі 98 092,89 грн.
Початкова ціна -  98 092,89 гри.
Крок аукціону -  1%.

2. Перший повторний аукціон з можливістю зниження початкової ціни:
Склад майна (лот):

• КРАЗ 258Б1 (Інвентарний номер 88399. Активи 3400000278. Клас 105102), рік
випуску: 1990, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 794,4, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама)
№Х1С0258Б1 Б0682169, реєстраційний №21698ЕВ.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2537. Активи 3800000757. Клас 105104), рік випуску: 
1997, пробіг: невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: 
бежевий, шасі (рама) №01973016, реєстраційний №29831ЕА.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2538. Активи 3800000758. Клас 105104), рік випуску: 
1995, пробіг: невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: 
бежевий, шасі (рама) №00000010, реєстраційний №29830ЕА.

• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2535. Активи 3800000755), рік випуску: 1996, пробіг: 
невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: бежевий, шасі 
(рама) №00000124, реєстраційний №29829ЕА.

• ЗИЛ 131Н (Інвентарний номер 92636. Активи 3400000250. Клас 105102), рік 
випуску: 1992, об’єм двигуна: 6000, вид пального: бензин, пробіг: 446,8, комплектація: 
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) №N0959288, 
реєстраційний №21619ЕВ.

• МАЗ 54323 032(Інвентарний номер 26250. Активи 3400000363. Клас 105102), рік
випуску: 1995, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 938,4, комплектація:
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама)
№ХТМ543230Б0023030, реєстраційний №07788ЕВ.

• КРАЗ 250 (Інвентарний номер 97089. Активи 3400000221. Клас 105102), рік
випуску: 1991, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 938.4, комплектація:
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама)
№Х1С000250М0702470, реєстраційний №АН6579АТ.

• Екскаватор АТЕК-881 (Інвентарний номер 00354. Основний засіб 3200000342. 
Клас 03  105101), рік випуску: 1993, об’єм двигуна: 6300, вид пального: ДП, пробіг: невідомо, 
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: жовтий, двигун 
№80067288, державний номерний знак Т 3239 ДЦ.

• КАМАЗ 55111 (Інвентарний номер 92617. Основний засіб 3400000244. Клас 03 
105102), рік випуску: 1991, об’єм двигуна: 10850, вид пального: ДП, пробіг: 656,4, 
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) 
№ХТС55! 110М0082788, реєстраційний №21699ЕВ.

8



• право вимоги до Назарової Олени Йосипівни (ідентифікаційний номер 
2538305341) у сумі 98 092,89 грн.
Початкова піна -  58 855.73 грн.
Крок аукціону -  1%,

ПО ШОСТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ЛЕННОГО:
Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продажу (лист від 

26.03.2021р. № 02-17/3023).
Слухали:
Ліквідатора Куделю М.О., яка доповіла про те, що після отримання згоди від комітету 

кредиторів на продаж майна ПРАТ «МЗВМ» (протокол від 10 лютого 2021р.), арбітражним 
керуючим було оголошено про проведення перших аукціонів без можливості зниження 
початкової ціни та перших повторних аукціонів без можливості зниження початкової ціни з 
продажу цього майна. Вказані аукціони визнано такими, що не відбулися у зв'язку з 
відсутністю учасників.

Як зазначено у ст. 79 кодексу України з процедур банкрутства - у разі закінчення 
першого повторного аукціону без визначення переможця замовник аукціону протягом одного 
місяця (а якщо продається заставлене майно - протягом 45 днів) зобов’язаний оголосити про 
проведення другого повторного аукціону. Початковою ціною другого повторного аукціону є 
зменшена на 25 відсотків початкова ціна першого повторного аукціону.

У відповідності до кодексу України з процедур банкрутства, арбітражним керуючим 
було сформовано лоти, визначено початкову вартість майна, яке не є предметом 
застави/іпотеки, та направлено умови його продажу комітету кредиторів листом від 
26.03.2021р. №02-17/3023.

Після обговорення усіма присутніми вирішено на голосування поставити питання про 
погодження продажу майна ПРАТ «МЗВМ» на запропонованих арбітражним керуючим умовах. 

Г олосували:
«За» 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0 
Вирішили:
Погодити продаж майна ПРАТ «МЗВМ» на наступних умовах:

Другий повторний аукціон:
Склад майна (лоті:

• Незавершене будівництво, що знаходиться за адресою: Донецька обл., м. 
Маріуполь, вулиця Космодем'янської, будинок 3. Опис об’єкта нерухомого майна: житловий 
будинок літ. А-5 готовністю 8 (вісім) відсотків;
Початкова ціна -  1 680 000.00 грн.
Крок аукціону -  1 %.
Склад майна (лот):

• Незавершене будівництво, що знаходиться за адресою: Донецька обл., м. 
Маріуполь, вулиця Гранітна, будинок 136/26. Опис об’єкта нерухомого майна: житловий 
будинок літ. А-18 готовністю 10 (десять) відсотків, підвал літ. А/п готовністю 53 (п’ятдесят три) 
відсотка, магазин літ. Б-1 готовністю 4 (чотири) відсотка;
Початкова ціна -  3 360 000.00 грн.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):
• Нежитлова будівля, що знаходиться за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, 

вулиця Гастелло, 28. Опис об’єкта: загальна площа 114,1 кв.м.; основна будівля, прибудова літ. 
А-1, а-1, замощення літ. 1;
Початкова ціна -  287 532.00 грн.
Крок аукціону -  1%.

Склад майна (лот):

11



Від арбітражного керуючого, ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» Куделі М.О. надійшла 
пропозиція про обрання Головуючого та Секретаря засідання комітету кредиторів.

Ліквідатор Куделя М.О. запропонувала власну кандидатуру в якості Головуючого на 
засіданні комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ», а ТОВ "Фінансова компанія "Альтарес Фінанс», 
в особі представника Середи В.В., в якості Секретаря.

На голосування поставлено питання:
про обрання Головуючого та Секретаря засідання комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ»; 
про обрання Секретарем засідання комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ» - ТОВ 

"Фінансова компанія "Альтарес Фінанс», в особі представника Середи В.В.;
про обрання Головуючим на засіданні комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ» -

арбітражного керуючого, ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» Куделю М.О.
Г олосувалн:
«За» * 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0

Вирішили:
обрати Головуючого та Секретаря на засіданні комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ»; 
обрати Секретарем на засіданні комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ» - ТОВ "Фінансова 

компанія "Альтарес Фінанс», в особі представника Середи В.В.;
обрати Головуючим на засіданні комітету кредиторів ПРАТ «МЗВМ» - арбітражного 

керуючого, ліквідатора ПРАТ «МЗВМ» Куделю М.О.

Ліквідатор запропонувала затвердити наступний змінений Порядок денний засідання 
комітету кредиторів:

1. Обрання голови комітету.
2. Звіт арбітражного керуючого Куделі М.О. про виконання повноважень ліквідатора 

ПРАТ «МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД ВАЖКОГО МАШИНОБУДУВАННЯ».
3. Звіт арбітражного керуючого про нарахування і виплату грошової винагороди, 

здійснення та відшкодування витрат у справі №910/8259/16 за період з 30.01.2019р. по
28.02.2021р.

4. Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продажу (лист від 26.03.2021р. 
№02-17/3021).

5. Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продажу (лист від 26.03.2021р. 
№02-17/3022).

6. Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продажу (лист від 26.03.2021р. 
№02-17/3023).

Голосували:
«За» ’ 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0

Вирішили:
Затвердити наступний Порядок денний засідання комітету кредиторів:

1. Обрання голови комітету.
2. Звіт арбітражного керуючого Куделі М.О. про виконання повноважень ліквідатора 

ПРАТ «МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД ВАЖКОГО МАШИНОБУДУВАННЯ».
3. Звіт арбітражного керуючого про нарахування і виплату грошової винагороди, 

здійснення та відшкодування витрат у справі №910/8259/16 за період з 30.01.2019р. пс
28.02.2021р.

4. Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продажу (лист від 26.03.2021 р 
№02-17/3021).

5. Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продажу (лист від 26.03.2021р 
№02-17/3022).

6. Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продажу (лист від 26.03.2021[ 
№02-17/3023).



105104 75840 3800000305 ПІВВАГОН
105104 75841 3800000306 ПІВВАГОН
105104 75842 3800000307 ПІВВАГОН
105104 75843 3800000308 Піввагон

105104 75726 3800000310 ПІВВАГОН 60Т

105104 75731 3800000315 ПІВВАГОН

105104 75765 3800000335 ПІВВАГОН

105104 75766 3800000336 ПІВВАГОН

105104 75784 3800000354 ПІВВАГОН 60Т

105104 75800 3800000370 ПІВВАГОН 60Т

105104 75627 3800000377 ПІВВАГОН

105104 75629 3800000379 ПІВВАГОН

105104 75653 3800000396 ПІВВАГОН

105104 75678 3800000408 ПІВВАГОН

105104 75679 3800000409 ПІВВАГОН

105104 75685 3800000415 ПІВВАГОН
105104 75516 3800000438 ПІВВАГОН 60Т

105104 75540 3800000449 ПІВВАГОН
105104 75546 3800000454 ПІВВАГОН 60Т
105104 75559 3800000463 ПІВВАГОН
105104 75561 3800000465 ПІВВАГОН
105104 75576 3800000471 ПІВВАГОН
105104 75601 3800000480 ПІВВАГОН
105104 75603 3800000482 ПІВВАГОН
105104 75605 3800000484 ПІВВАГОН
105104 75606 3800000485 ПІВВАГОН
105104 75625 3800000497 ПІВВАГОН
105104 75404 3800000514 ПІВВАГОН 5ОТ
105104 75413 3800000517 ПІВВАГОН 60Т
105104 75461 3800000524 ПІВВАГОН 62Т
105104 75465 3800000526 ПІВВАГОН 60Т
105104 75480 3800000533 ПІВВАГОН 60Т
105104 75501 3800000538 ПІВВАГОН
105104 75506 3800000543 ПІВВАГОН
105104 61910 3800000618 ПІВВАГОН
Початкова ціна -  11 455 000,00 грн. 
Крок аукціону -1 % .

ПО П'ЯТОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
Надання згоди на продаж майна та погодження умов його продаж у (лист від 

26.03.2021р. №  02-17/3022).
Слухали:
Ліквідатора Куделю М.О., яка доповіла КК про те, що у відповідності до кодексу 

України з процедур банкрутства, арбітражним керуючим було сформовано лоти, визначено 
початкову вартість майна, яке не є предметом застави/іпотеки, та направлено умови його 
продажу комітету кредиторів листом від 26.03.2021р. № 02-17/3022.

Після обговорення усіма присутніми вирішено на голосування поставити питання про 
погодження продажу майна ПРАТ «МЗВМ» на запропонованих арбітражним керуючим умовах. 

Голосували:
«За» 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0 
Вирішили:
Погодити продаж майна ПРАТ «МЗВМ» на наступних умовах:

6



ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ КОМІТЕТУ КРЕДИТОРІВ 

ПРАТ «МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД ВАЖКОГО МАШИНОБУДУВАННЯ» 
(код ЄДРПОУ 20355550) у справі №910/8259/16

м. Київ 02 квітня 2021 року

« А
J

1

Засідання комітету кредиторів ПРАТ «МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД ВАЖКОГО 
МАШИНОБУДУВАННЯ» розпочато о 15 год. 00 хв. за адресою: місто Київ, вул. Дегтярівська, 
48, офіс АК.

Присутні:
Кредитори з правом голосу:
1) Товариство з обмеженою відповідальністю "Фінансова компанія "Альтарес 

Фінанс» (код ЄДРПОУ 43272035), 01010, м. Київ, вул. Московська, буд. 32/2, в особі 
представника Середи В.В., що діє на підставі довіреності, кількість голосів - 3 376 705.

2) Товариство з обмеженою відповідальність «Фінансова компанія «Експерт Інвест»
(код ЄДРПОУ 39642515), 04071, м. Київ, вул. Верхній Вал, буд. 28, в особі представника Середи 
В.В., що діє на підставі довіреності, кількість голосів - 593 562.

Кредитори з правом дорадчого голосу (вимоги, яких включено до реєстру вимог 
кредиторів окремо):

1) Акціонерне товариство «Райффайзен Банк Аваль» (код ЄДРПОУ 14305909),
01011, м. Київ, вул. Лескова, буд. 9, в особі представника Семеняки В.В. що діє на підставі 
довіреності.

2) Акціонерне товариство «Державний експортно-імпортний банк України»
(код ЄДРПОУ 00032112), 03150, м. Київ, вул. Антоновича, буд.127, в особі представника 
Загоруйка А.А., що діє на підставі довіреності. 4 ,

Відсутні:
Акціонерне товариство «Сбербанк» (код ЄДРПОУ 25959784), 01601, м. Київ, 

вул. Володимирівська, буд. 46.

Також з правом дорадчого голосу присутній:
1) Ліквідатор -  арбітражний керуючий Куделя Марія Олександрівна, що діє на підставі 4 

Постанови Господарського суду м. Києва від 30.01.2019 у справі №910/8259/16.
Всього на засіданні комітету кредиторів з правом вирішального голосу присутні -  1 

особа із загальною кількістю голосів 3 970 267, обрахованих згідно ст. 48 кодексу України з 
процедур банкрутства.

Усі кредитори повідомлені належним чином про засідання комітету кредиторів.
Засідання комітету кредиторів ПрАТ «МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЗАВОД ВАЖКОГО 

МАШИНОБУДУВАННЯ» є повноважними.
З правом дорадчого голосу присутні 3 осіб.
Рішення комітету кредиторів вважається прийнятим, якщо за нього проголосувала 

більшість голосів кредиторів, присутніх на комітеті кредиторів.

Ліквідатор запропонувала доручити підписання протоколу Головуючому і Секретарю 
даного засідання комітету кредиторів.

Голосували:
«За» ’ 3 970 267
«Проти» 0
«Утримались» 0
Вирішили:
Підписувати протокол Головуючим і Секретарем даного засідання комітету кредиторів.


